

RECEBEMOS DE ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA DOIS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		2952 - CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL		NF-e Nº 1.084 Série 55	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DATA DE EMISSÃO	TOTAL RS:		
		01/06/2017	2.107,79		

ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA ME
 RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 2220
 CENTRO, 85.301-060
 LARANJEIRAS DO SUL-PR
 (42)3635-6267



Oficina de Motores elétricos e venda de materiais elétricos
 (42) 3635-6267

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída **1**

Página: 1 de 1
 NF-e 1.084
 Série 55



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4117 0606 3494 9400 0109 5505 5000 0010 8410 0001 0956

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NA VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9045563275 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: CNPJ: 06.349.494/0001-09

PROTÓTIPO DE DANFE: 411700873543420 01/06/2017 13:33:13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: 2952 CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL CNPJ: 78.119.336/0001-65 DATA EMISSÃO: 01/06/2017

ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO, - CENTRO CEP: 85.301-060 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 01/06/2017

MUNICÍPIO: LARANJEIRAS DO SUL FONE/FAX: (00)3635-4308 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA:

FATURA 01/07/17 2.107,79 999-PRAZO - BOLETO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO PIS	-	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.107,79
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	-
										VALOR TOTAL DA NOTA	2.107,79

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO/REMETENTE 2-TERCEIROS 9-SEM FRETE **9** CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: PR CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE	1	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LIQUIDO:

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
7953	ABRAC. TIPO D	73269090	1400	5.102	UN	12,00	0,78		9,36	-	-	-	-	-
5471	BUCHA PLASTICA 8	39269090	102	5.102	PC	40,00	0,20		8,00	-	-	-	-	-
10713	CABO FLEXIVEL 25.0MM PRETO	85444900	1400	5.102	UN	160,00	11,00		1.760,00	-	-	-	-	-
8267	CD PVC SOB. BRUM BCO. C/ PTA. FUME 16 UL/24 DIN -	85381000	1400	5.102	PC	1,00	139,00		139,00	-	-	-	-	-
10712	CONDULETE DE ALUM. X 1	76090000	1400	5.102	PC	5,00	5,80		29,00	-	-	-	-	-
8276	CURVA 90 X 1.1/4	39269090	102	5.102	PC	2,00	3,26		6,52	-	-	-	-	-
4681	ELETRODUTO PVC 1.0	39172300	102	5.102	UN	10,00	11,25		112,50	-	-	-	-	-
4532	FITA ISOLANTE 19 X 10M	39191020	102	5.102	UN	5,00	3,95		19,75	-	-	-	-	-
2389	LUVA PVC RIGIDO 1,1/4	73072200	102	5.102	UN	6,00	1,57		9,42	-	-	-	-	-
10305	PEVEDUTO CORRUG. 1.1/4 40MM	39172100	1400	5.102	UN	8,00	1,78		14,24	-	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: REQUISICÃO Nº 87

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de IPI. Trib aprox R\$: 303,72 (Fed), 163,12 (Est) e 0,43 (Mun) Fonte: IBPT - ca7gi3

www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 - Fax(41)3219-7400

RESERVADO AO FISCO: